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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2015-2017

Mamushë

10 - BKK 21 - THV Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2015 2015 2015 2016 2017 2015-2017 i Jashtëm Huamarrja

626163 - Administrata dhe Personeli

163140 - Administrata - Mamushë

626163-1422226 89847 Ndertimi  objektit percjlles per Administrat 68,000 20,000 88,000 50,000 0 138,000 0 0

626163-1215534 85778 Orendi 5,000 0 5,000 10,000 5,000 20,000 0 0

626163-1215643 85757 Pajisje te IT 10,000 0 10,000 5,000 5,000 20,000 0 0

Totali - Administrata - Mamushë 83,000 20,000 103,000 65,000 10,000 178,000 0 0

Totali - Administrata dhe Personeli 83,000 20,000 103,000 65,000 10,000 178,000 0 0

626175 - Buxhet dhe Financa

175140 - Buxhetimi

626175-1525337 40995 Bashkefinacimi i projekteve me donator 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0 0

Totali - Buxhetimi 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0 0

Totali - Buxhet dhe Financa 6,000 0 6,000 0 0 6,000 0 0

626180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

180140 - Infrastruktura Rrugore - Mamushë

626180-1525348 40998 Rregullimi i varrezave 0 12,000 12,000 12,000 12,000 36,000 0 0

626180-1215455 85768 Sigurimi i objektit te K.K. Mamushe 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0

626180-1525352 40999 Ndertimi i sheshit te deshmoreve 0 10,869 10,869 10,869 10,869 32,607 0 0

626180-1422427 89850 Festivali tradicional i domates 18,000 0 18,000 0 0 18,000 0 0

626180-1215151 85760 Mbikqyrja e projekteve infrastrukturore 5,500 0 5,500 0 0 5,500 0 0

626180-1215338 85762 Vazhdimi i shtrirjes se rrugeve te mbetura me kubeza 37,113 0 37,113 40,000 40,000 117,113 0 0

626180-1525342 40996 Rregullimi, asfaltimi-kyçja ne autostrade 90,000 0 90,000 119,000 119,000 328,000 0 0

626180-1216241 85772 Vazhdimi i pastrimit te shtratit te lumit Toplluva 0 0 0 0 50,000 50,000 0 0

626180-1215347 85763 Pastrimi i rrugeve 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0

626180-1525345 40997 Paisje elektrike 10,000 0 10,000 0 0 10,000 0 0
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626180-1319475 88073 Kanalizimi,rryma,kabllovik (lagjia e Re) 0 19,000 19,000 22,000 22,000 63,000 0 0

626180-1215363 85764 Projekti per pyllezim 4,000 0 4,000 0 0 4,000 0 0

Totali - Infrastruktura Rrugore - Mamushë 184,613 41,869 226,482 203,869 253,869 684,220 0 0

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 184,613 41,869 226,482 203,869 253,869 684,220 0 0

626650 - Kadastra dhe Gjeodezia

650700 - Shërbimet Kadastrale - Mamushë

626650-1525363 41002 Stacioni i autobuseve 0 0 0 15,000 23,040 38,040 0 0

626650-1525379 41003 Zgjerimi i lumit Topllua 20,000 0 20,000 0 0 20,000 0 0

626650-1525355 41000 Paisje per kadaster-matja e pronave 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 0

626650-1525356 41001 Tabela per emertimin e rrugeve dhe haspirave publike 5,000 0 5,000 0 0 5,000 0 0

Totali - Shërbimet Kadastrale - Mamushë 30,000 0 30,000 15,000 23,040 68,040 0 0

Totali - Kadastra dhe Gjeodezia 30,000 0 30,000 15,000 23,040 68,040 0 0

626730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

738500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

626730-1215526 85775 Furnizimi me paisje mjekesore - aparate ( EHO, Oximetar, Defibilator, Monitor ) 9,348 0 9,348 0 0 9,348 0 0

626730-1525359 41004 Nxemje dhe renovimi i tyre ne QMF-Mamushe 0 3,000 3,000 0 0 3,000 0 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 9,348 3,000 12,348 0 0 12,348 0 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 9,348 3,000 12,348 0 0 12,348 0 0

626920 - Arsim dhe Shkencë

920700 - Administrata - Mamushë

626920-1525361 41005 Fushe sportive 7,000 0 7,000 6,000 15,205 28,205 0 0

Totali - Administrata - Mamushë 7,000 0 7,000 6,000 15,205 28,205 0 0

933900 - Arsimi Fillor - Mamushë

626920-1422228 89855 Renovimi i shkolles fillore 10,000 0 10,000 9,000 0 19,000 0 0

626920-1525362 41006 Rregullimi i parkut-shkolla fillore 0 0 0 0 10,000 10,000 0 0

Totali - Arsimi Fillor - Mamushë 10,000 0 10,000 9,000 10,000 29,000 0 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 17,000 0 17,000 15,000 25,205 57,205 0 0

Totali 329,961 64,869 394,830 298,869 312,114 1,005,813 0 0
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